
Wójt gminy 1(widzyn

Kwidzyn, 13.12.2016 r.

ZP.271.17.2016

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn
do placówek oświatowych"

Wójt Gminy Kwidzyn, działając na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),
zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
zadanie p.n. "Dowóz uczniów z ternu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych" na mocy
art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy.

Uzasadnienie:

W dniu 13.12.2016 r. o godz. 11 :30 nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Bezpośrednio przed otwarciem ofert
Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia:

Część I
Część II

453 833,76 zł
178 200,00 zł

Do terminu wyznaczonego na składanie ofert wpłynęło:

CZĘŚĆ I zamówienia- 1oferta
Czas

Nr Cena ofertowa podstawienia Termin
oferty Wykonawca (brutto) pojazdu płatności

zastępczego
wmin.

Powiślańska Komunikacja Samochodowa Sp.
1 z 0.0. 484481,12 zł 30 14

ul. Konopnickiej 10 A, 82-500 Kwidzyn

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 261 4151fax. (+48)55 2792306
www.qminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzvn.pl

N/P 5811134429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzvn.pl


CZĘŚĆII zamówienia- 2 oferty

Czas

Nr Cena ofertowa podstawienia Termin
oferty Wykonawca

(brutto) pojazdu
płatnościzastępczego

wmin.
Firma Transportowo- Handlowa "MEGA"

1 Marek Grabara 300 720,00 zł 30 14
ul. Nowa 2, 82-500 Kwidzyn

TUR STACH Przedsiębiorstwo Usług
2 Turystycznych Stanisław Dańko 212 825,20 15 30

ul. 11 Listopada 24, 82-500 Kwidzyn

Wszystkie oferty, które wpłynęły na poszczególne części przekraczają kwotę jaką
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może
zwiększyć posiadanych środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty.
Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki Zamawiający unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego. I

y Kwidzyn

grodzka

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48)55 2614151 fax. (+48)55 279 2306
www.gminakwidzyn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzyn.pl

NIP 5811134429, REGON 000537160

http://www.gminakwidzyn.pl;
mailto:urzad@gminakwidzyn.pl

